

## **KUIVANIEMEN KUNTOSALI**

Kuivaniemen kuntosali on ainoa Iin kunnan/Ii-instituutin omistama kuntosali. Kuntosali sijaitsee Kuivaniemellä osoitteessa Kirkonkyläntie 48, entisen kirkonkylän koulun liikuntasalissa. Avainkortteja saa Kuivaniemen kirjastosta kirjaston aukioloaikoina. Avainkortilla voit käyttää salia viikolla klo 6-22, viikonloppuisin klo 7-22.

### **Hinnasto:**

Korttimaksu 10 € (tarvitsee maksaa vain kerran)

- 1 vuosi 125 €, eläkeläiset, opiskelijat, työttömät 115 €
- 6 kk 85 €, eläkeläiset, opiskelijat ja työttömät 60 €
- 1 kk 30 €, eläkeläiset, opiskelijat ja työttömät 25 €

Huom! Maksuvälineinä käyvät myös ePassi, Smartum, Edenred ja käteinen, mutta ei pankkikortti! Kuivaniemen kuntosalikortti sisältyy (yli 65-vuotiaiden) Seniorikortin\* hintaan.

\*65 vuotta täyttäneet iiläiset voivat lunastaa itselleen Seniorikortin. Seniorikortti on Iin kunnan tukema liikuntakortti, jolla saa tuntuvan alennuksen liikuntapalveluista. Valittavana on Seniorikortti joko Oulun kaupungin uimahalleille tai Kemmin uimahallille.

Seniorikortti Oulun kaupungin uimahalleille lunastetaan Iin kunnan yhteis palvelupisteeltä. Sähköisen monitoimikortin hinta on 3,00 €, ja se maksetaan vain kerran. 30 kerran sarjalipun omavastuu hinta on 35€.

Seniorikortti Kemmin uimahalliin lunastetaan Kemmin uimahallilta. 30 kerran sarjalipun omavastuu hinta on 35€. Seniorikortti on voimassa koko vuoden. Kortin latauskertoja ei ole rajoitettu, eli vuoden aikana voi ostaa useammankin sarjalipun.

Seniorikortin maksettua voi Kuivaniemen kirjastosta (Kuivaniemen kirjaston aukioloajat) käydä noutamassa Kuivaniemen kuntosalikortin, joka sisältyy Seniorikortin hintaan.

Lisätietoa: Iin kunnan vapaa-aikapäällikkö Pekka Suopanki p. 050 3950 392.

Liikuntaneuvontaa antaa Marjo Veijola 050 3950 391.

**OLHAVAN KUNTOSALI** Kuntosali sijaitsee Olhavan Areenalla (ns. vanha urheilukenttä) osoitteessa Kemintie 1795. Kuntosalia voi käyttää rajattomasti avaimen hintaa vastaan. Avaimen voi noutaa 30 € hintaan Maarit Tihiseltä. Ylläpitäjänä toimii Olhavan seudun kehittämissyhdystys ry.

Lisätietoa: Maarit Tihinen p.040 760 9578